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T R I B U N A L E  D I  V E R C E L L I
S E Z I O N E  E E . I I .

Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Arch. Villani Luca, nell'Esecuzione Immobiliare 21/2023 del R.G.E.

promossa da

     **** Omissis ****

contro

     **** Omissis ****
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INCARICO

All'udienza del ________, il sottoscritto Arch. Villani Luca, con studio in Via Giovenone, 14 - 13100 - Vercelli (VC),  
email luca.villani@studiovillani.it, Tel. 0161 215 556 - 0161 215 150, Fax 0161 215 696, veniva nominato 
Esperto ex art. 568 c.p.c. e in data ________ accettava l'incarico e prestava giuramento di rito.

PREMESSA

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili:

• Bene N° 1 - Fabbricato civile ubicato a Costanzana (VC) - Via Pertengo n. 7

DESCRIZIONE

Edificio residenziale su tre piani (PT-1-2), autorimessa e annesso terreno di pertinenza

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso.

LOTTO UNICO

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 1 - Fabbricato civile ubicato a Costanzana (VC) - Via Pertengo n. 7

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

CONFINI
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A Sud il lotto confina con la Via Pertengo, a Nord con la particella n.42, a Est con la particella n. 45 e a Ovest con 
il vicolo privato che da accesso al lotto e alla particella 42.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Ingresso 9,13 mq 11,10 mq 1 11,10 mq 2,70 m PT

Soggiorno 23,50 mq 30,80 mq 1 30,80 mq 2,70 m PT

Cucina 11,20 mq 16,60 mq 1 16,60 mq 2,70 m PT

Camera 1 19,20 mq 24,50 mq 1 24,50 mq 2,70 m P1

Camera 2 13,90 mq 19,20 mq 1 19,20 mq 2,70 m P1

Camera 3 30,80 mq 41,30 mq 1 41,30 mq 3,10 m P2

Bagno 1 4,90 mq 9,15 mq 1 9,15 mq 2,70 m PT

Bagno 2 6,84 mq 10,50 mq 1 10,50 mq 2,70 m P1

Bagno 3 3,56 mq 6,11 mq 1 6,11 mq 2,70 m P2

Centrale Termica 4,07 mq 8,44 mq 0,50 4,22 mq 2,70 m PT

Scala 1 6,05 mq 8,55 mq 1 8,55 mq 0,00 m PT-P1

Scala 2 2,08 mq 4,05 mq 1 4,05 mq 0,00 m P1-P2

Disismpegno 12,20 mq 15,30 mq 1 15,30 mq 2,70 m P1

Balcone 2,95 mq 3,41 mq 0,25 0,85 mq 0,00 m P1

Terrazzo Coperto 5,00 mq 6,00 mq 0,40 2,40 mq 2,58 m P2

Autorimessa 25,70 mq 33,10 mq 0,20 6,62 mq 3,10 m PT

Cortile-Giardino 208,00 mq 222,00 mq 0,18 39,96 mq 0,00 m PT

Totale superficie convenzionale: 251,21 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 251,21 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 23/10/1988 al 28/08/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 43
Categoria A2
Cl.2, Cons. 6 vani
Rendita € 495,80
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DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

6 43 A2 2 6 Vani 95 mq 495,8 € PT-1-2

Catasto terreni (CT)

Dati identificativi Dati di classamento  

Foglio Part. Sub. Porz. Zona
Cens.

Qualità Classe Superfici
e

ha are ca

Reddito
dominica

le

Reddito
agrario

Graffato

6 43 Ente 
URBANO

270 mq 
mq

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

STATO CONSERVATIVO

Lo stato conservativo dell'edificio è buono. E' attualmente utilizzato e quindi manutenuto in condizioni di 
buona abitabilità.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

L'edificio attuale è frutto di una ristrutturazione e soprelevazione realizzata nella seconda metà degli anni '80 
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